SYSPD-3337

2023 年 10 月

お客様 各位
シャープ株式会社

ｽﾏｰﾄﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
ロボティクス事業統轄部

SOL推進部

超音波ピペット洗浄機 価格改定のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年ご愛用いただいております超音波ピペット洗浄機について、価格改定をご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

― 記 －

１．対象機種／価格改定：

品名 機種名 希望小売価格（税別）

旧価格 新価格

超音波ピペット洗浄機 UT-55 410,000 円 495,000 円

2．価格改定理由： 材料費高騰の影響を受け、販売価格の維持が困難なため。

3．価格改定時期： 2023 年 12 月 1 日

4．本件に関するお問い合わせ先（営業窓口）：

各機種の値上げに関する情報は下記営業窓口へのお見積り依頼により、ご確認をお願い申し上げます。

   シャープマーケティングジャパン株式会社 ビジネスソリューション社

【工業用洗浄担当】 【医用洗浄担当】

東京 TEL：050-5444-1348 東京 TEL：050-5213-6458

愛知 TEL：052-332-2691 大阪 TEL：050-5444-7802

  福岡 TEL：092-572-2911

            受付時間：月曜～金曜 9:00～17:40（祝日・年末年始など弊社休日を除く）

以上